
ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastávky: Trenčín,ŽST Zlatovce

SAD Trenčín, a.s.

Platnosť od: 1. 4. 2024  1Nástupište:

Trenčín,aut.st.
5:27
±+çÎ

6:25
…ÇÂ

7:37
…ÎñS

9:54
±+çÎ

13:03
±+çÎ

13:21
…ÎñS

14:48
…ÇÇ

16:14
…çÐ

16:14
…çÑ

17:08
…Îñ

17:23
±+çç

18:57
…Îñ

21:21
…Îñ

Trenčín,BILLA
7:37
…ÎñS

Trenčín,Hasičská
5:27
±+çÎ

6:25
…ÇÂ

7:37
…ÎñS

9:54
±+çÎ

13:03
±+çÎ

13:21
…ÎñS

14:48
…ÇÇ

16:14
…çÐ

16:14
…çÑ

17:08
…Îñ

17:23
±+çç

18:57
…Îñ

21:21
…Îñ

Trenčín,Old Herold 
5:27
±+çÎ

6:25
…ÇÂ

7:37
…ÎñS

9:54
±+çÎ

13:03
±+çÎ

13:21
…ÎñS

14:48
…ÇÇ

16:14
…çÐ

16:14
…çÑ

17:08
…Îñ

17:23
±+çç

18:57
…Îñ

21:21
…Îñ

…   -premáva v pracovné dni
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
±   -premáva v sobotu
ÇÂ  -nepremáva od 27.12.2023 do 5.1.2024,od 19.2.2024 do 23.2.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
ÇÇ  -premáva od 2.1.2024 do 5.1.2024,od 19.2.2024 do 23.2.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
Îñ  -nepremáva od 27.12.2023 do 30.12.2023
çÎ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023
çç  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremáva od 24.12.2023 do 25.12.2023
çÐ  -nepremáva od 27.12.2023 do 5.1.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024
çÑ  -premáva od 2.1.2024 do 5.1.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024
S   -počas nezjazdnosti (sneh,poľadovica) na úseku Dúbrava,Jednota-Horná Súča,nám.-Dúbrava,Jednota nepremáva

TransData - software



ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastávky: Trenčín,ŽST Zlatovce

SAD Trenčín, a.s.

Platnosť od: 1. 4. 2024  2Nástupište:

Drietoma,Jednota
6:19

S
8:53 13:25

…ÇÂS
13:44

…ÇÇ
14:22

±+çÎ
17:53

…Îñ
18:52

Îî
20:17

…Îñ
22:21

…Îñ

Drietoma,št.hr.
8:53 14:22

±+çÎ
17:53

…Îñ
18:52

Îî
22:21

…Îñ

Horná Súča,Dúbrava,
Jednota 6:19

S
13:25
…ÇÂS

13:44
…ÇÇ

14:22
±+çÎ

17:53
…Îñ

18:52
Îî

20:17
…Îñ

22:21
…Îñ

Horná Súča,nám.
6:19

S
13:25
…ÇÂS

Trenčín,Bratislavská
6:19

S
8:53 13:25

…ÇÂS
13:44

…ÇÇ
14:22

±+çÎ
17:53

…Îñ
18:52

Îî
20:17

…Îñ
22:21

…Îñ

Trenčín,Záblatie,cint.
6:19

S
8:53 13:25

…ÇÂS
13:44

…ÇÇ
14:22

±+çÎ
17:53

…Îñ
18:52

Îî
20:17

…Îñ
22:21

…Îñ

…   -premáva v pracovné dni
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
±   -premáva v sobotu
ÇÂ  -nepremáva od 27.12.2023 do 5.1.2024,od 19.2.2024 do 23.2.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
ÇÇ  -premáva od 2.1.2024 do 5.1.2024,od 19.2.2024 do 23.2.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
Îî  -nepremáva od 24.12.2023 do 25.12.2023
Îñ  -nepremáva od 27.12.2023 do 30.12.2023
çÎ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023
S   -počas nezjazdnosti (sneh,poľadovica) na úseku Dúbrava,Jednota-Horná Súča,nám.-Dúbrava,Jednota nepremáva

TransData - software


